[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 731/2020
São Roque, 2 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Gabinete do Prefeito, no sentido de que seja providenciada a construção de calçada na Rua Benedita dos Santos Caparelli - Maylasky.
A solicitação supramencionada, se atendida, proporcionará as devidas condições de trânsito para os moradores que passam pelo referido local, haja vista que a falta da calçada ora solicitada faz com que esses pedestres fiquem exposto ao risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Marcelo Marques da SIlva

M.D. Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2020 - 11:57 5583/2020
/vtc
PAGE
1